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RESOLUTION
9:.82

A RESOLUTION TRANSFERRING DELINQUENT DIS'IRICI' SERVICE FEES AND PENALTIES TO
'[HE SISKIYOU COUNTY TAX COLLECI'OR TO BE ADDED TO TI1E TAX ROLLS N3 A LIEN
AGAINST PROPERTY (PARCEL) TO WHIeR SERVICES WERE PROVIDED BUT NOT PAID FOR.

RESOLVED, by the Board of Directors of the Lake Shastina Commmity
Services District, Siskiyou County, California, as follCMs:

WHEREAS, pursuant to Section 61621.2 of the Gcvernrnent Code of the
State of california a district may elect to have any, or all, rates or charges
for any pllIpOse collected on the tax roll in any forthcoming fiscal year, and,

WHEREAS, pursuant to Section 61765.3 of the Gcvernment Code of the
State of California, the Board of Directors held public hearings on July 13,
1982 and August 3, 1982 to hear and consider all objections or protests, if
any, and,

WHEREAS, pursuant to Article V of District Ordinance 4-80 a written
report, which CQ..'ltained a des=iption of each parcel of real property located
within the District receiving services and the amount of the delinquency charges
and penalties for each parcel in confonnity with the charges prescribed by
said Ordinance, was prepared and filed with the Se=etary, and,

WHEREAS, pursuant to Article V of District Ordinance 4-80, the
District Secretary caused notice of filing of said report and the time and
place of public hearings on said report to be published once a week for two
successive weeks prior to the date set for said hearing, and,

WHEREAS, pursuant to Article V of District Ordinance 4-80, the Board,
upon the conclusion of the hearing on the report and having considered all
objections or protests regarding the delinquent accounts listed in said report,
did adopt a final version of the rep:lrt.

NOW, THEREFORE BE IT RESOLVED THAT the District Se=etary shall,
pursuant to Gcvernment Code 61765.4 and District Ordinance 4-80 on or before
the lOth day of August, 1982, file with the County Auditor of Siskiyou County
a copy of said report with a statement endorsed thereon over the Se=etary's
signature that said rep:lrt has been finally adopted by the Board of the District,
and that the County Auditor shall enter the amounts of the charges against the
respective lots or parcels of land as they appear on the current assessment roll
to be collected at the same time and in the same manner and by the same persons
as, together with and not separately from, the general taxes for the District,
and shall be delinquent at the same time and thereafter be SUbject to the same
delinquency penalties.

I hereby certify that the foregoing is a full, true and correct copy of
a Resolution duly passed and adopted by the Board of Directors of the Lake Shastina
Corrmunity Services District, Siskiyou County, California, at a meeting thereof duly
held on the 3rd day of August 1982, by the follCMing vote: AYES, and in favor
thereof, Directors: Barbier, Dutro, Sayer and Worsnop. NOES, None. ABSENT:
Director Shelton.



cesornrnTl-TI11,ln2

MINUTES

MEETING OF 3 AUGUST 1982
IDARD OF DIRECIORS

LAKE SHASTINA COMMUNITY SERVICES DISTRIcr

1. ROLL CALL:

On Roll Call there were present Directors Barbier, Dutro, Sayer and

Worsnop. Absent: Director Shelton.

II. PUBLIC HEARING:

No one appeared at this public hearing to protest or object regarding

delinquent accounts. Upon llDtion made by Director Barbier, seconded

by Director Sayer, the Board voted unanimously to close the public

hearing.

III. RFSOLUI'ION TO DIREcr SECREIARY TO SUBMIT LIST OF DELINQUENT ACCOUNTS
TO mUNIY AUDITOR:

President Worsncp read Resolution 9-82 directing the District Secretary

to submit to the County Auditor, prior to 10 August 1982, for his review

and transmittal to the County Tax Collector, a list of delinquent accounts

transferring service fees and penalties to be added to the tax rolls as

a lien against property (parcel) to which services were provided but not

paid for.

During discussion, the question was asked whether, if the County property

tax portion of a tax bill were paid but not the CSD's delinquent portion,

the County would still initiate a tax sale; and, if this were not the

case, could the CSD initiate a tax sale. President Worsnop asked the

General Manager to pursue this matter.

There being no further discussion on this matter, upon motion made by

Director Barbier, seconded by Director Sayer, and upon vote carried

unanillDusly, the Board adopted Resolution 9-82.

There being no further business to come before the Board, upon motion

made by Director Sayer, seconded by Director Barbier and upon vote

carried unanimously, the meeting was adjourned at 7:25 p.m.

ATIFST:

R7>Fctfully s~9;U-);ted, / IJ ,

·~~~tlt,/pban K. Bradbury, District Se tary
{/

15440 Juniper Peak Road Weed, California 96094 (916) 938-3580
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